
（参考資料①）

機関名 連絡先

(株)日本政策金融公庫 神戸支店 中小事業 078-362-5961

(株)日本政策金融公庫 神戸支店 国民事業 078-341-4981

(株)日本政策金融公庫 神戸東支店 国民事業 078-854-2900

(株)日本政策金融公庫 明石支店 国民事業 078-912-4114

(株)日本政策金融公庫 姫路支店 国民事業 079-225-0571

(株)日本政策金融公庫 尼崎支店 国民事業 06-6481-3601

(株)日本政策金融公庫 豊岡支店 国民事業 0796-22-4327

(株)商工組合中央金庫 078-391-7541

(株)商工組合中央金庫 079-223-8431

(株)商工組合中央金庫 06-6481-7501

078-393-3900

072-775-1221

0791-22-1234

079-222-6001

0799-22-2571

0797-83-2211

0795-22-3901

0791-63-4141

078-303-5801

0798-33-1131

0794-63-1161

06-6411-2251

078-911-1331

0791-43-2727

0794-82-3190

0796-22-4456

0794-43-0500

079-424-3355

0790-42-0416

078-371-1261

078-331-2045

中小企業基盤整備機構 06-6910-2235

中小企業基盤整備機構 0790-22-5931

06-6966-6024

合計　３４か所

姫路支店

豊岡商工会議所

平成２１年台風第９号災害に関する特別相談窓口

洲本商工会議所

宝塚商工会議所

西脇商工会議所

龍野商工会議所

神戸商工会議所

相生商工会議所

姫路商工会議所

神戸支店

加古川商工会議所

近畿経済産業局産業部中小企業課

兵庫県中小企業団体中央会

支店名

西宮商工会議所

近畿支部

兵庫県信用保証協会

伊丹商工会議所

尼崎支店

中小企業大学校関西校

明石商工会議所

赤穂商工会議所

三木商工会議所

兵庫県商工会連合会

小野商工会議所

尼崎商工会議所

加西商工会議所

高砂商工会議所


