

## 平成21年台風第9号災害に関する特別相談窓口

機関名	支店名	連絡先
(株)日本政策金融公庫	神戸支店	中小事業 078-362-5961
(株)日本政策金融公庫	神戸支店	国民事業 078-341-4981
(株)日本政策金融公庫	神戸東支店	国民事業 078-854-2900
(株)日本政策金融公庫	明石支店	国民事業 078-912-4114
(株)日本政策金融公庫	姫路支店	国民事業 079-225-0571
(株)日本政策金融公庫	尼崎支店	国民事業 06-6481-3601
(株)日本政策金融公庫	豊岡支店	国民事業 0796-22-4327
(株)商工組合中央金庫	神戸支店	 078-391-7541
(株)商工組合中央金庫	姫路支店	 079-223-8431
(株)商工組合中央金庫	尼崎支店	 06-6481-7501
兵庫県信用保証協会		078-393-3900
伊丹商工会議所		072-775-1221
相生商工会議所		0791-22-1234
姫路商工会議所		079-222-6001
洲本商工会議所		0799-22-2571
宝塚商工会議所		0797-83-2211
西脇商工会議所		0795-22-3901
龍野商工会議所		0791-63-4141
神戸商工会議所		078-303-5801
西宮商工会議所		0798-33-1131
小野商工会議所		0794-63-1161
尼崎商工会議所		06-6411-2251
明石商工会議所		078-911-1331
赤穂商工会議所		0791-43-2727
三木商工会議所		0794-82-3190
豊岡商工会議所		0796-22-4456
高砂商工会議所		0794-43-0500
加古川商工会議所		079-424-3355
加西商工会議所		0790-42-0416
兵庫県商工会連合会		078-371-1261
兵庫県中小企業団体中央会		078-331-2045
中小企業基盤整備機構	近畿支部	06-6910-2235
中小企業基盤整備機構	中小企業大学校関西校	0790-22-5931
近畿経済産業局産業部中小企業課		06-6966-6024

合計 34か所